
1/1/2020 දිනට 

පිරිවැය
එකතු කිරීම් -2020 ඉවත් කිරීම් -2020

31/12/2020 දිනට 

පිරිවැය

Cost as at 

1/1/2020
Additions 2020 Removals 2020 Cost as at 31/12/2020

සටහන 06 -දේපළ පිරියත සහ උපකරණ

06 Property,Plant & Equipment

111 ඉඩම් හා ග ාඩනැඟිලි 114,494,998.53    77,779,983.00   192,274,981.53          

       Land & Buildings

112 යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍ගරෝපකරණ 11,253,674.07      1,731,617.56      (114,633.00)               12,870,658.63             

       Machinery & Office Equipments

113 fudagrA r: yd lr;a; 74,486,002.19      (6,000.00)                   74,480,002.19             

       Vehicles & Cars

114 ලී බඩු හා සවිකිරීම් 6,743,802.91         627,975.00         (68,628.00)                 7,303,149.91               

        Furniturs & Fittings

115 mqia;ld, fmd;a 1,993,987.61         560,075.10         (5,761.85)                   2,548,300.86               

       Library Books

එකතුව

TOTAL

igyk 07 -f;d.

Note 07 - Stocks

121 ගපාදු  බඩා  f;d. 590,161.57                  

    Stores common Stock

122 ලිපි ද්‍රවය ග ා 312,426.25                  

    Stationary Stock

එකතුව

TOTAL

igyk 08 -fiajl Kh.e;s iy w;a;sldrම්

Note 08 

    Staff Debtors & Advances

140 fiajl Kh 14,851,207.84             

    Employee Loans

එකතුව

TOTAL

igyk 09 - ලැබිය යුතු දෑ -Receivables

161 හිඟහිටි වරිපනම් 3,772,705.60               

       Rates in Arrears

162 හිඟහිටි úÿ,s .dia;=

       Electricity bills in Arrears

163 හිඟහිටි fjk;a ආදායම් 41,162,720.26             

       Other Revenue in Arrears

164 හිඟහිටි fjk;a ආදායම්

        Other Revenue in Arrears

172 fmr f.jqම් 101,550.00                  

        Pre-payments
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වැලිමඩ ප්‍රාගේශීය සභාව

Notes to Accounts for the year  Ended 31
st
 December 2020

2020 ගදසැම්බර් මස 31 දිගනන්ත්‍ අවසන්ත්‍ වර්ෂය සඳහා වන ගිණුම්කරණ සටහන්ත්‍

289,477,093.12          (195,022.85)               80,699,650.66   208,972,465.31    

902,587.82                  

14,851,207.84             



173 w;a;sldrම් 1,242,755.05               

       Advances

එකතුව

TOTAL

igyk 10 - wdfhdack

Investments

181 ia:djr ;ekam;a 102,687,459.55          

      Fixed Deposits

එකතුව

TOTAL

31/12/2020 oskg 
fYaIh

31/12/2019 oskg 
fYaIh

igyk 11 - uqo,a iy uqo,a iudk oE

Note 11 - Cash and cash Equivalents

192 cx.u .sණුu -මහජන බැැංකුව 30,831,994.54       2,708,813.99           

       Peoples Bank Current Accounts

193 cx.u .sණුu -ලැංකා බැැංකුව 

       BOC Current Accounts

194 cx.u .sණුu -මහජන බැැංකුව

       Peoples Bank Current Accounts

එකතුව

TOTAL

igyk 12 - ජංගම දනොවන වගකීම්

Note 12 - Non current Liabilities

221 ගේශිය ණය සැංවර්ධන අරමුදල 6,099,463.94         10,513,298.92         

       Local Loan Development Fund

එකතුව

TOTAL

igyk 13 - ජංගම වගකීම්

Note 13 - current Liabilities

231  වියදම් ණයහිමිගයෝ 7,201,231.86         4,980,120.73           

        Expenses Creditors

232  කර්මාන්ත්‍  ණයහිමිගයෝ 22,384,814.27       19,574,475.01         

        Creditors

241  කළින්ත්‍ ලද ආදායම් 203,261.32             279,510.92               

        Revenue Receipt in Advance

252  ආදායම ගවනුගවන්ත්‍  ැම්පත් 4,970,315.61         3,554,136.86           

        Deposits Against Revevenue

වැලිමඩ ප්‍රොදේශීය සභොව

46,279,730.91             

102,687,459.55          

2,708,813.99           
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2020 foieusnrA ui 31 osfkka wjiන් jrAIh i|yd jk .sKqualrK igyka
Notes to Accounts for the year  Ended 31

st
 December 2020

30,831,994.54       

6,099,463.94         10,513,298.92         



255  පුස් කාල  ැම්පත් 76,000.00               81,400.00                 

        Library Deposits

257 විවිධ  ැම්පත් 1,510,618.59         2,381,208.45           

       Miscellaneous Deposits

251 ගස්වක ඇප  ැම්පත් 145,712.18             138,961.34               

253 වැට් බදු  ැම්පත් 999,783.67               

254 ජාතිය ග ාඩනැගීගම්  බදු  ැම්පත් 20,140.36                 

256 ග වල් කුළී  ැම්පත් 69,530.44               60,017.20                 

258 ජල  ැම්පත් 345,000.00             278,000.00               

259 ග ාඩනැගිලි පර්ගේෂණ  ැම්පත් 10,800.00               123,750.00               

එකතුව

TOTAL

සටහන 14 -හිමිකම

Note 14 - Equity

211  සමුච්චි  අරමුදල් ගිණුම 152,536,232.45     151,264,989.68       

        Accumulated Fund

212 ප්‍රාග්ධන ගයදුමට ආදායම් දායකය 289,477,093.12     208,972,465.31       

Revenue Contribution to capital 

එකතුව

TOTAL
442,013,325.57     360,237,454.99       

32,471,504.54         36,917,284.27       



31/12/2019 දිනට 

පිරිවැය

Cost as at 

31/12/2019

114,494,998.53    

11,253,674.07      

74,486,002.19      

6,743,802.91         

1,993,987.61         

518,605.42            

578,313.44            

14,542,844.75      

3,383,466.01         

68,445,624.95      

101,550.00            
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වැලිමඩ ප්‍රාගේශීය සභාව

Notes to Accounts for the year  Ended 31
st
 December 2020

2020 ගදසැම්බර් මස 31 දිගනන්ත්‍ අවසන්ත්‍ වර්ෂය සඳහා වන ගිණුම්කරණ සටහන්ත්‍

208,972,465.31    

1,096,918.86         

14,542,844.75      



1,504,623.37         

102,680,708.71    

73,435,264.33      

102,680,708.71    


